
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Tầng 8, số 18 Lý Thường Kiệt, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

300.000.000 VNĐ

26/09/20163. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH REAL LINK VIỆT NAM

0107574423

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá
Chi tiết: Kinh doanh dịch vụ bán đấu giá tài sản;
(Đối với các ngành nghề kinh doanh có điều kiện, Doanh 
nghiệp chỉ kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy định của 
pháp luật) 

4610

2. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
Chi tiết:

- Dịch vụ môi giới bất động sản;
- Dịch vụ sàn giao dịch bất động sản;
- Tư vấn bất động sản;
- Quản lý bất động sản;

6820(Chính)

3. Quảng cáo 7310

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH REAL LINK VIỆT NAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: REAL LINK VIET NAM COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: REAL LINK VIET NAM CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0979 891 080
Email:

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 26/09/2016 đến ngày 26/10/2016



STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 
cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 
nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 
doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1TRẦN 
NGỌC 
LONG

Số nhà 406/47/21, 
đường Xuân Phương, 
tổ dân phố số 7, 
Phường Xuân 
Phương, Quận Nam 
Từ Liêm, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

285.000.000 95,000 011668473

2VŨ VIỆT 
THÀNH

P201 - A6, tập thể 
Tân Mai, Phường Tân 
Mai, Quận Hoàng 
Mai, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

15.000.000 5,000 027074000060

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       027074000060
Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: P201 - A6, tập thể Tân Mai, Phường Tân Mai, Quận 
Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: P201 - A6, tập thể Tân Mai, Phường Tân Mai, Quận Hoàng Mai, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   VŨ VIỆT THÀNH Nam

04/06/1974 Kinh Việt Nam

02/02/2015 Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư 

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Tổng giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 26/09/2016 đến ngày 26/10/2016


